
 
 

Poučení o bezpečnosti na experimentálním týdnu (ET) 
 

Obecné zásady: 
 všichni účastníci jsou povinni se seznámit s informacemi k ET na internetových 

stránkách školy 
 ET je školní akcí, účastníci jsou povinni přiměřeným způsobem respektovat pravidla 

školního řádu 
 účastníci, kteří dlouhodobě užívají speciální léky, musí dodržovat dietu nebo mají jiná 

zdravotní omezení, nahlásí tuto skutečnost vedoucímu ET v závazné přihlášce 
 po celou dobu konání ET účastníci: 

o nebudou pít alkoholické nápoje a nebudou užívat omamné látky 
o nebudou kouřit  
o budou dodržovat pravidla slušného chování 

 

Chování účastníků ET v autobuse a při vystoupení z autobusu: 
 během jízdy budou sedět na svém místě  
 v případě přestávky se budou řídit pokyny pedagogů, popř. řidiče  
 budou dodržovat časový plán  
 při vystupování z autobusu a při pohybu na parkovišti a komunikacích budou dbát o 

svou bezpečnost a řídit se pravidly silničního provozu  
   

Chování účastníků ET v hotelu: 
 budou dodržovat ubytovací řád hotelu 
 budou udržovat pořádek  
 budou dodržovat časový režim dne  
 budou dodržovat protipožární předpisy  
 nebudou opouštět hotel bez vědomí pedagogů  
 budou dodržovat noční klid  

   

Chování účastníků ET při návštěvě expozic a terénní výuce: 
 vždy se budou řídit pokyny pedagogů  
 nikdy se nevzdálí bez vědomí pedagogů 
 při pohybu v terénu se budou pohybovat pouze po značených turistických trasách 

nebo v místech, které pedagogové předem vymezí 
 budou dodržovat pravidla chování v národním parku 

   
   

 
Každý účastník experimentálního týdne konaného ve dnech 5. 6. 2017 – 9. 6. 2017 svým 
podpisem potvrdí, že bude dodržovat všechna pravidla bezpečnosti a chování jak jsou 
uvedena výše.  
 


